PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

    EDITAL RESULTADO DO GABARITO – PSS 01/2019

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –
COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº
01/2019, Item 10.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

Divulgar o gabarito da prova escrita:

Cargo Zelador

 QUESTÕES RESPOSTA

L
ÍN

G
U

A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

 01 A

02 C

03 D

04 A

05 E

06 D

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 07 B

08 A

09 D

10 A

11 B

12 C

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

C
P

E
C

ÍF
IC

O

13 B

14 B

15 C

16 C

17 C

18 C

19 A

20 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

Cargo Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos Leves

 QUESTÕES RESPOSTA

L
ÍN

G
U

A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

 01 A

02 D

03 E

04 D

05 C

06 A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 07 B

08 C

09 C

10 E

11 D

12 D

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

C
P

E
C

ÍF
IC

O

13 B

14 D

15 C

16 E

17 C

18 D

19 B

20 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

Cargo: Merendeira

 QUESTÕES RESPOSTA

L
ÍN

G
U

A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

 01 A

02 D

03 E

04 D

05 C

06 A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 07 B

08 C

09 C

10 E

11 D

12 D

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

C
P

E
C

ÍF
IC

O

13 B

14 A

15 E

16 C

17 B

18 B

19 D

20 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

Cargo: Agente Administrativo

DANIELLA GOMES
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 29 de abril de 2019.

 QUESTÕES RESPOSTA
L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

 01 B

02 D

03 A

04 C

05 D

06 A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 07 C

08 A

09 D

10 D

11 D

12 E

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

C
P

E
C

ÍF
IC

O

13 B

14 E

15 A

16 A

17 D

18 B

19 A

20 C